MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PARA A CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

O Prefeito do Município de Iepê, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS
PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF I PEDRO ALVES DE LIMA/ ESF III BENEDITA GOMES DA
SILVA), conforme segue:

PRAZO PARA ENTREGA DO ENVELOPE CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO: 29 e 30 de outubro de 2019
HORÁRIO: das 8h às 11h e das 13h às 16h
LOCAL: Paço Municipal – Setor de Protocolo
ENDEREÇO: Rua Minas Gerais nº 274 - Iepê/SP

O candidato convocado para a comprovação dos pré-requisitos deverá entregar UM ENVELOPE LACRADO, devidamente
identificado com o nome do candidato, o cargo, a área de abrangência, o número de inscrição e o nome do concurso –
CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITO – Concurso Público - Município de Iepê - 01/2019, contendo os seguintes documentos:

a) documento de identidade (RG) – frente e verso (cópia simples);
b) Cópia autenticada do comprovante de endereço: (contas de água, energia, telefone, etc.), fatura de cartão de crédito ou
extrato/demonstrativo bancário ou, ainda, declaração anual do IRPF, em seu próprio nome, com data de até 90 (noventa) dias
anteriores à data de publicação do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2019, no qual conste, obrigatoriamente, o CEP -
Código de Endereçamento Postal da residência. No caso de residir com ascendentes (pai, mãe, avós) ou descendentes (filhos ou
netos) até o 2º grau, poderá apresentar comprovante de residência em nome deles, desde que acompanhado de cópia da certidão
de nascimento que comprovem tal parentesco. No caso de cônjuge, deverá também ser apresentada a comprovação da união,
através de certidão de casamento ou declaração estável. No caso de aluguel, apresentar cópia do contrato de locação, com firma
reconhecida no nome da pessoa que consta o comprovante de residência, com data anterior à data de publicação do Edital de
Abertura nº 01/2019. Na falta do contrato de locação, apresentar declaração da pessoa que tem o nome no comprovante de
residência, afirmando que o pretendente ao cargo reside no endereço, com firma reconhecida, conforme modelo constante no
Anexo VI, do Edital de Abertura nº 01/2019.

Na entrega do envelope o candidato deverá identificar-se por meio do original de um dos documentos de identidade a seguir:

Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas,
pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista;
Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Após a identificação e entrega do envelope contendo os pré-requisitos, o candidato deverá assinar a respectiva lista de entrega.

O(s) documento(s) entregue(s) não será(ão) devolvido(s) ao candidato sob hipótese alguma.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ÁREA DE ABRANGÊNCIA (EM ORDEM ALFABÉTICA)

ACS ESF I PEDRO ALVES DE LIMA

NOME DO CANDIDATO RG INSC

ANA BEATRIZ LIDUENA 444686265 12969

ANA CARLA RODRIGUES DE SÁ 484909964 12756

CINTIA ROBERTA DE SOUZA SANCHES 402717028 12643

LETICIA PEREIRA PETILE 570861652 11259

LIZANDRA ALVES DOS SANTOS 405275870 11139

LUCIA ROSA COUTINHO SOUZA 167794516 12201

PRISCILLA APARECIDA DA COSTA 569130256 12148

ROSANA ALMEIDA VINCOLETO 448164292 11043

 MUNICÍPIO DE IEPÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

ACS ESF III BENEDITA GOMES DA SILVA

NOME DO CANDIDATO RG INSC

DORCAS GOMES GUIMARAES 337975528 12990

EMANOELLI SILVA FERREIRA 543217541 12877

ÉRICA ALEXANDRA DE SOUZA PEREIRA 433019979 12863

GEISA PRISCILA BATTILANI 324475056 12904

JENEFFER SANT' ANA PEREIRA 560323499 10822

JEYCE VITÓRIA LIMA DA SILVA OLIVEIRA 570188581 11810

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 40271457X 12363

LAIS VANESSA DORTA NUNES 402713023 11008

REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 452937668 11309

SUZANE LOPES DA COSTA 494008799 11223

THAIS SOARES ROBIN DA SILVA 488577597 10898

WAGNER NATALINO ALVES 484932482 10132

Iepê, 18 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IEPÊ/ SP
Murilo Nóbrega Campos - Prefeito